

رایزن فرهنگی شوروی سابق در ایران: روز قدس، تلاش برای فراموشی مساله فلسطین را ناکام گذاشت

'گنادی آودییف' رایزن فرهنگی شوروی سابق در ایران و کارشناس ارشد انستیتو تمدن های جهانی روسیه اعلام کرد: روز قدس، تلاشهای برنامه ریزی شده رژیم صهیونیستی برای فراموشی مساله فلسطین را ناکام گذاشت

عادل/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

39#'گنادی آودییف' رایزن فرهنگی شوروی سابق در ایران و کارشناس ارشد انستیتو تمدن های جهانی روسیه اعلام کرد: روز قدس، تلاشهای برنامه ریزی شده رژیم صهیونیستی برای فراموشی مساله فلسطین را ناکام گذاشت.

آودییف روز پنجشنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا در مسکو خاطرنشان کرد: حامیان اسرائیل، برای زدودن نام فلسطین از نقشه جهان سرمایه گذاری هنگفتی کرده بودند و تلاشهای آنها تا پیش از انقلاب اسلامی تا اندازه ای نتیجه بخش بود.

کارشناس ارشد روس با اشاره به ضربه کوبنده انقلاب اسلامی به رژیم صهیونیستی اظهار داشت: با ابتکار امام خمینی (ره) آخرین جمعه ماه (مبارک) رمضان به عنوان روز قدس تعیین شد و امروز شاهد به ثمر نشستن این ابتکار راهبردی هستیم.

آودییف گفت: مسلمانان جهان در این روز با یکپارچه کردن صفوف خود، با فریادهای حق جویانه و عدالت طلبی ملت مظلوم فلسطین همصدا می شوند.

رایزن فرهنگی شوروی سابق در ایران، با بیان اینکه شوروی هم از ملت فلسطین حمایت می کرد و در دوره 39#'میخائیل گورباچف' رییس جمهوری شوروی سابق سفارت فلسطین در مسکو تاسیس شد، گفت: اما حمایت انقلاب اسلامی ایران از فلسطین به مراتب موثرتر از حمایت شوروی بود.

کارشناس ارشد روس، در توضیح علت این امر خاطرنشان کرد: بیش از يك میلیارد و 500 میلیون نفر از مردم دنیا مسلمان هستند و ما در روز قدس شاهد تظاهرات گسترده در سراسر نقاط جهان هستیم.

آودییف، 39#'خیانت شماری از حاکمان کشورهای عربی' را از جمله عواملی دانست که باعث رکود مساله فلسطین و جلوگیری از تاسیس حکومت مستقل فلسطین شده است.

وی اظهار داشت: آنها به صورت پنهانی یا حتی آشکار به سازش با اسرائیل پرداخته اند.

وی افزود: چنین اقداماتی خنجر زدن از پشت به ملت فلسطین است و باعث ادامه ظلم و ستم اسرائیل بر مردم این سرزمین می شود.

کارشناس ارشد روس، سیاست جمهوری اسلامی ایران در قبال مساله فلسطین را تحسین کرد و گفت: ایران سیاست پیگیری را در این مساله داشته و در مواضع خود در این زمینه ثابت قدم و استوار بوده است که باید الگوی کشورهای مسلمان بویژه قدرتهای مطرح عربی همچون عربستان قرار گیرد.

وی افزود: ایران در این راه هزینه های فراوانی را پرداخته اما با توجه به اینکه مساله اصولی و حمایت اسلامی است، این سیاست را به صورت پیگیر دنبال می کند.

کارشناس ارشد روس در باره نقشه های رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از تشکیل حکومت مستقل فلسطین گفت: کشورهای اسلامی باید مراقب باشند تا سیاستهای این رژیم تحقق نیابد و ملت فلسطین، به آمانها، خمد دست نهد.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه فلسطین در ماه آینده از سازمان ملل خواستار به رسمیت شناختن حکومت مستقل خود خواهد شد، وظیفه کشورهای اسلامی و همه آزادگان جهان در این زمینه

برای حمایت از فلسطین چند برابر می شود.

پایان پیام